

ราคากลางงานแก้ไขจุดเสี่ยงอันตราย

ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0202 ตอน บ้านลี่ - สี่แยกโรงต้ม ที่ กม.113+050 (บริเวณทางแยกกุดละลม)

- จำนวนราคาเมื่อ

น้ำมันดีเซลราคา 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

- ข้อมูลสายทาง, ปริมาณงาน, แหล่งวัสดุ ใช้ตามแผนงานรายละเอียดการของ

แขวงทางหลวงชัยภูมิ

ดังนี้

ก. ราคาวัสดุและค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง 10 ล้อ	2.36	บาท/ตัน	ค่าขนส่ง 10 ล้อลากพ่วง	1.46	บาท/ตัน
		3.30	บาท/ลบ.ม.		2.04	บาท/ลบ.ม.

รายละเอียดการคำนวณ

1. งาน THERMOPLASTIC PAINT

คิดจากพื้นที่ 1 ตร.ม.	ปริมาณ		ราคา/หน่วย		
ค่าวัสดุเทอร์โมพลาสติก	6.00	กก.	42.00 บาท/กก. =	252.00	บาท
ค่าลูกแก้ว	0.40	กก.	60.00 บาท/กก. =	24.00	บาท
ค่าน้ำยา Primer	1.00	ตร.ม.	30.00 บาท/ตร.ม. =	30.00	บาท
ค่าดำเนินการ	1	ตร.ม.	13.00 บาท/ตร.ม. =	13.00	บาท
ค่างานต้นทุนงาน THERMOPLASTIC PAINT =				319.00	บาท /ตร.ม.

สรุปค่างานประมาณ

รายการ	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน		ค่างานประมาณ		รวม
		ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	คิดให้	
1. งาน THERMOPLASTIC PAINT	685.00 ตร.ม.	319.00	218,515.00	433.94	399.00	273,315.00
	รวมทั้งสิ้น		218,515.00	รวมเป็นเงิน		273,315.00

Factor F งานทาง

(ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

ค่างานต้นทุน 5 ลบ. F = 1.3603

ค่างานต้นทุน 0.21852 ลบ. F = 1.3603

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

273,315.00 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปราโมทย์ วามะสุน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพีรวัฒน์ บุณยรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสัญญา บุญใหญ่)

ลงชื่อ.....ร.อ.ชท.(ว) ชัยภูมิ รักษาการแทน ผอ.ชท.ชัยภูมิ

(นายปราโมทย์ วามะสุน)

งานแก้ไขจุดเสี่ยงอันตราย
 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0202 ตอน บ้านลี่ - ตีแยกโรงต้ม
 ที่ กม.113+050 (บริเวณทางแยกकुละอม)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ขนาด	ปริมาณ (ตร.ม.)	ต่อหน่วย	หมายเหตุ
1	เส้นแบ่งทิศทางจราจร สีเหลืองทึบ	604	เมตร	กว้าง 0.15 ม.	181.20	ตร.ม.	สี THERMOPLASTIC
1	เส้นแบ่งช่องจราจร สีขาวทึบ	604	เมตร	กว้าง 0.15 ม.	181.20	ตร.ม.	
3	เส้นขอบทาง สีขาวทึบ	604	เมตร	กว้าง 0.15 ม.	181.20	ตร.ม.	
4	เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ป้ายจำกัดความเร็ว 60	4	ชุด				สี THERMOPLASTIC
	4.1 พื้นสีขาว			2.00X8.00 ม.	36.32	ตร.ม.	
	4.2 ขอบสีแดง			2.00X8.00 ม.	13.92	ตร.ม.	
	4.3 ตัวเลข 60 สีดำ			2.00X8.00 ม.	4.00	ตร.ม.	
5	แฉก OSB ระยะห่าง 1.00 เมตร (รวม 100 เมตร)	8	ชุด	0.30X0.30 ม. ระยะห่าง 1.00 ม.	55.38	ตร.ม.	
6	แฉก OSB ระยะห่าง 3.00 เมตร (รวม 150 เมตร)	8	ชุด	0.30X0.30 ม. ระยะห่าง 3.00 ม.	32.73	ตร.ม.	
รวม					685.95	ตร.ม.	
คิดให้					685.00	ตร.ม.	